
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Мини-футбол 5x5 / Третья лига

  Дата и время проведения   31 января 2021 16:00   Место проведения   СОК "Петрово-Дальнее"

  ЖК Красногорский   МФК Фортуна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адуковский Никита
Демченко Андрей
Закаблуковский Евгений
Калуженок Иван
Кенжаматов Алик
Краморов Андрей
Кропива Леонид
Лепилов Виталий
Ловушкин Сергей
Оганезов Артур
Павлов Михаил
Принцев Кирилл
Сазыкин Александр
Сорокин Николай
Тамарев Алексей
Татар Вадим
Труфанов Павел
Цимбал Николай
Юдаков Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бычковский Максим
Гладких Илья
Дубасов Анатолий
Ермолаев Денис
Жабицкий Дмитрий
Жихарев Никита
Зоболев Вадим
Иванов Денис
Камзалаков Юрий
Коннов Владислав
Кураков Иван
Маркин Павел
Паре Саша
Полубенцев Игорь
Сафонов Владимир
Соловьев Олег
Холодков Александр
Якунин Алекслей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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